2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июня 2018 года

	№
	38/227-4

	г. Кувшиново

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Кувшиново» четвертого созыва и депутатов Совета депутатов Могилевского сельского поселения четвертого созыва
 9 сентября 2018 года

На основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г. №20-ЗО, в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Кувшиново» четвертого созыва и депутатов Совета депутатов Могилевского сельского поселения четвертого созыва, постановлений избирательной комиссии Тверской области от 06.09.2011 года № 6/77-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кувшиново» на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», № 6/83-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Могилевское сельское поселение на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:

1. Определить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Кувшиново» четвертого созыва и депутатов Совета депутатов Могилевского сельского поселения четвертого созыва 9 сентября 2018 года:

рабочие дни (с понедельника по пятницу) – с 9.00 до 18.00 (перерыв –
с 13.00 до 14.00);

выходные дни (суббота) – с 10.00 до 15.00 (без перерыва),
суббота 28 июля 2018 года – с 9.00 до 18.00 (без перерыва);

при проведении досрочного голосования и 8-9 сентября 2018 года –
по отдельным графикам.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	О.Н. Зайцева